
RozvAEA
sestavená k 2016-12-31

Kozmice
PŘÍSPĚWOVÁ ORGANIZACE

NáZev účetní jednotky Základni škola a mateřská škola KoZMTcE
Síd}o Por. Hoši 1 Kozmice
PráVni forma přispěvková organizace
Předmět činnosti činnost školy a předškolních zařizeni
IČo 73184918

číslo Název pofožky syntetický
Položk}, účet

oBDoB Í

BĚ žNE M1 NULÉ
BRUTTo KoREKCE NETTo

\xTIvA 5574491.38 3588879.76 1985611.6: 1"5213I1
stálá aktiva 41,6451^1 .20 3588879.76 515691.44 61641 9 .44
louhodobÝ nehmotnÝ maietek .00504 5045.00 0.00 0.00

1

3

3

4

5

6

1

8

9

iehmotné Výsledky VýZkumu a vývoje
;oftWare
)cenítelná práva
]oVolenky na emise a preferenčni limity
)robný dlouhodobý nehmotný najetek
)statní dlouhodobý nehmotný majetek
,ledokončený dlouhodobý nehmotný majetek
?oskytnuté Zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek
)louhodobý nehmotný ma,ietek určený k Drodeii

0]

0]

0]

0]

0]

0]

01

0:
0.

2

3

4

5

8

9

1

1

0.00
0.00
0.00
0.00

5045,00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0,00

5045.00
0.00
0.00
0,00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

r]. )1ouhodobý hmotnÝ maietek 413953?.:0 3563834.76 515691.44 616419.44
1

2

3

4

5

6

1

8

9

10

Ku.Lturni předměty
S t avby
samosLatnó hmotné věci a soubory hmotných věcr
PěstiteIské cel}iy trvalých porostů
Drobný dlouhodobý hmotný majetek
csLatni dlouhodobý hmotný majetek
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek
Poskytnuté Zálohy na dlouhodobý hmotný majetek
Dlouhodobý hmotný majetek určený k prode-ji

031

032
021

022

028
029

042
052
036

0,00
0.00

662323 . 4 4

94975.00
0.00

3382233 .1 6

0,00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

118360.00
63241.00

0.00
3382233.,7 6

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

543963.44
31734 .00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

00

00

44

00

00

00

00

00

00

00

0

0

578398
38081

0

0

0

0

0

)

ITI 1ouhodobý finanění maietek 0.00 0.00 0.00 0.00
1

2

3

5

6

,la,jetkové účasti v osobách s roZhodujícím v],ivem
,laietkové účasti v osobách S podstatným vlivem
)1uhové Cenné papíry dřžené do splatnosti
fermínoVané Vklady dlouhodobé
)statní dlouhodobý finanční maietek

061

062
063
068
069

0.00
0,00
0.00
0,00
0,00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0,00
0.00

tv. )louhodobé pohledávkY 0,00 0.00 0.00 0.00
1

2

3

5

6

]oskytnuté návratné finančni výponoci dlouhodobé
)louhodobé pohledávky Z postoupených úvěrů
)1,ouhodobé poskytnutó zálohy
)statní dlouhodobé pohledáVky
]louhodobé poskvtnuté zá],ohv na transferv

462

46A

465
469
41l

0,00
0.00
0,00
0,00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0,00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0. 00

0.00
0,00



Číslo Název položky Syntetický
Po}ožky účet

oBDoB í
BĚ žNÉ MI NULÉ

BRUTTo KoRE KcE NETTo

)běžná akti,va 1409914.18 0.00 1409914 .1B 910837,83
I Zásoby .00 0.00 0.00 0.00

l

2

3

4

5

6

1

8

9

10

pořizeni nateriálu
Materiál na skladě
Maleriá1 na cestě
Nedokončená Výroba
Polotovary Vlastní výroby
Výrobky
pořizeni zboži
zboži na skladě
zboží na cestě
ostatní zásobv

111

),1,2

119
l21,

1,22

1,23

131

732
138
139

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0,00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0. 00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

II. Krátkodobé pohledávky 155100.00 0.00 55100.00 8666?.50

7,1

18

:8
30

31

32

33

cdbě ra te l é

Krátkodobé poskytnuté zálohy
Jiné pohledávky z hlavní činnosti
Poskytnulé návratné finanční výpomoci krátkodobé
PohledáVky za Zaměstnanci
sociální zabeZpečení
Zdravotní pojištění
Důchodové Spoření
Daň z přijmů
ostatní daně,pop]-atky a ]iná obdobná peněžitá
p1 něni
Daň Z přidané hodnoty
PohIedávky za osobami mimo vybrané vládni
instituce
Pohledávky za vybranými ústředními vládními
irlstitucemi
Pohledávky za vybranými místními vládnimi
insti tucemi
Králkodobé poskytnuté zálohy na transfery
Náklady přištich období
Příjmy příštích období
Dohadné účty aktiVní
o5tatni kráLkodobé pohledávky

311
314

315
316
335
336
33]
338
341

342

343
344

346

348

313
381

385
388
311

0.00
155100.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0,00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0,00
0.00
0.00
0.00
0.00
0,00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
155100.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0. 00

0.00
0.00
0.00

0.00
i0]00.00

0.00
0,0(]
0.00
0.00
0.0(.)

0.00
0.00
0.00

0.00
0,00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0,00

15967,50
II1. Krátkodobý finanění majetek 1254814.18 0.0O 1254814.18 8?1170.33

1

3

4

5

9

10

15

76

1l

Majetkové cenné papíry k obchodování
Dluhové cenné papíry k obchodoVání
Jiné cenné papiry
Terminované Vklady krátkodobé
Jiné běžné účty
Běžný účet
Běžný účet FKSP
ceni ny
penize na cestě
Pok]. adna

25L
253
256
244
245

24l
243
263
262

0.00
0.00
0,00
0,00
0.00

7164238 .1 2

48395.46
0.00
0.00

42180.00

0.00
0.00
0.00
0. o0

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

7164238.12
48395.46

0.00
0.00

42180.00

0.00
0.00
0.00
0. c0
0.00

7836:0.87
i0498.46

0.00
0.00

30051.00

1

4



LlSlo

Položk
NáZev položky syntetiCký

účet
oBDoB Í

BĚ žNÉ MI}lULÉ
PAsIvA 1985611.6 152137,1 1

Vlastní kapitá1 861 339 . 62 814870.3

'mění 
úěetní jednotkY a upravuiící po].ožkY 1 6698 . 61?480.41

1

3

4

5

6

1

Jnění účetní jednotky
Transfery na poříZení dlouhodobého majetku
KurZové rozdíly
cceňovaci roZdily při prvotním použití netody
Jiné oceňovací roZdily
cpravy předcháZeiicích účetních období

01

03

05

06
Q1

08

51 6698 .4l
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

61?480.41
0,00
0.00
0.00
0,00
0.00

tI. Fondy úěet,ní iednotkv 266556 .91, 797119.5I
1

?

3

4

Fond odměn

Fond kufturních a sociálních potřeb
Rezervní fond tvořený ze zlepšeného
Re;ervní fond z ostatnich titulů
Fond reprodukce maietku (investični

výsledku hospodaření

fond )

1

3

4

6

0.00
33483.46
91 2a1 . 45

13880.00
121986.00

0.00
11098.46
9i597.05
7880,00

Rl rná nn

IIT. Výs.]'edek hospodaření 4084.30 5610,40
1

:
3

Výsledek hospodaření
Vý-"1edek hospodaření
Ví,sledek hospodaření

běžného účetního období
ve schvaIovacim řízení
předcháZeiících účetních období

4 93

4 31,

4084.30
0.00
0.00

5610.10
0.00
0,00



čís1o
Položky

Název položky synteti cký
úče t

oBDoBí
BĚ žNÉ M I NULÉ

cizí zdroie 1118273.00 11,?446.95
I. Re zervY 0.00 0.00

1 eZerVV 4l 0.00 0.00
I] )louhodobé zevazký 0,00 0.00

1

2

4
,7

8

D]-ouhodobé úvěry
Přijaté náVratné finanční
D],ouhodobé přijaté Zálohy
ostatní dlouhodobé záýazky
Dlouhodobé přiiaté zálohv

výpomoci dlouhodobé

na lransferV

451
452
455
459
412

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

III. Krátkodobé závazky 18272.00 1 .95
1

4

1

9

10

11

72

13

I4
15

16

l1
18

19

20

32

35

36

31

38

Krátkodobé úVěry
Jiné krátkodobé půjčky
Doda Va te1 é

krátkodobé přijaté zálohy
Přijaté návratné finanční Výpomoci krátkodobé
zaměstnanci
Jiné závazky vůči Zaměstnancům
sociálni zabezpečeni
zdravotní pojištění
Důchodové spoření
Daň z příjmů
ostainí daně,poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění
Daň z přidané hodnoty
Zevazky k osobám mimo vybrané vládní .j-nstituce
zevazky k vybraným ústřednim vládnín institucím
zeýazky k vybraným míStnim vládnim institucím
Krátkodobé přijaté Zá1-ohy na transfery
výdale příštích období
Výnosy příštích období
Dohadné účty pasivní
ostatní kIátkodobé ;ávazky

281
289
32l

3?6
331
333
336
337
338
59 !

342
343

341
349
31 4

383
384

389

378

0.00
0.00

69092,00
0.00
0.00

4?0240.00
0.00

188423.00
80760.00

0.00
0.00

1 4651 .0a
0.00
0,00
0.00
0.00
0.00
0.00

80000.00
155100.00

0.00

0.00
0.00

40063.95
0.00
0.00

353053.00
0,00

140978.00
60425.00

0.00
0.00

472:7.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0,00
0.00

?0700.00
0.00

Podpisový záznam:
škola

Oi,
nřiir,c\/k,o,/á orí ii]niZ j

l,tl |l r.|Žirr,e l',,,,r,cíl,,a i|61r §e/'1

iá' ,a,aiE,,,.,", 702 159900

Okamžik sestavení : 30.01.2017 13:15:28



VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
s€stav€n k 2oL6-L2-3l.

Koznicé
PŘÍ S PĚVXOVÁ ORGA}II ZACE

N ZeV účetní jednotky Základní škola a mateřská ško]a KoZMIcE
Sídlo Por. Hoši 1 Kozmice
Pr Vní forma přispěvková organizace
Předmět činnosti činnost školy a předškolnich zaříZeni
IČo 73184918

Čislo NáZev položky syntetický
PoJ.ožky ÚČel

BĚŽNÉ oBDOBÍ MINULÉ OBDOBÍ

H]- aVní
činnost

Hospodá řs ká
činnost

Hlavni
činnos t

Hos podá řS ká

činnost
§AXLADY 9363594.68 .00 8300504 .36 0.00

I §ákladY z čj-nnost 9363594.68 0.00 8300504 .36 0.00
1

3

4

5

6

8

9

10

11

1:
13

I4
15

16

71

18

19

20

1

:6

28

]9
30

31

33

33

34

35

36

Spctřeba materiálu
Spotřeba energie
Spotřeba ;iných neskladovatelných dodávek
prodané zboží
Akti-vace dlouhodobého ma jetku
A}itivace oběžného majeťku
Změna stavu zásob vlastní výroby
opravy a udržování
ceStoVné
Náklady na repreZentaci
Aktivace Vnitroorganizačnich služeb
ostatni služby
Mzdové náklady
Zákonné sociální pojištění
.Tiné sociálni po:1štění
Zákonné sociální nák],ady
Jiné sociální náklady
Daň silniční
Daň: nemovitosti
Jiné daně a poplatky
smluvní pokuty a úroky z prod],ení
.Tiné pokuty a pená.Le

Dary a jiná be3úpIatná předání
Prodaný materiál
Manka a škody
Tvorba fondů
odpisy dIouhodobého majetku
Prodaný dlouhodobý nehmotný majet,ek
Prodaný dlouhodobý hmotný majetek
Prodané pozemky
Tvorba a zúčtování rezerv
Tvorba a zúčtováni opravných položek
Náklady z vyřazených pohledávek
Náklady z drobného dlouhodobého majetku
cstatní nákladv z činnosti

501
502
503
504

506
507
508
511

5I2
513
516

518
52I

525
52,1

528
531

532
538
54I

54J
544
5 4,1

548
551
552
553
554

555
556

557

q4 q

32941,8.56
22A528 . Q0

21 22a . 00

0. 00

0.00
0.00
0.00

401 382 .86
6882.00
14 90. 00

0. 00

498022.46
5483431.00
1,821 643 . a0

0,00
101347.00
22486.aa

0.00
0.00
0,00
0,00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

40782.00
0.00
0. 00

0.00
0.00
0.00
0.00

24I1,19 .80
00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0,00
0,00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0,00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0,00

303977.00
199170.00
27154.00

0.00
0.00
0.00
0.00

307559.05
5598.00
6193.00

0.00
41 2248 .81,

4810739.00
1599105.00

18712.00
46707.00
1200.00

0,00
0,00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0,00
0.00

40782.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

310783.50
150576.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0,00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
o.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0. c0
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

tI. inanční náklady 0.00 0.00 0.00 00
1

4

5

rodané cenné papíry a podíly
roky
urzové ztráty
áklady z přeceněni reálnou hodnotou
statni finanční náklady

561
562
563
56A

0.00
0.00
0,00
0. 00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

]I. láklady na trangferv .00 0.00 0.00 0. c0
1 Náklady vybraný,ch ústřednich vládnich institucr

transfery
Náklady vybřaných místních vládnich instituCí na
transfery

571

5l2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0 c0

00

Daň z příimů 0.00 0.00 0.0o 0.0
1 Daň Z přiimů

Dodatečné odvody daně: příimu
591
595

0,00
0,00

0.00
0.00

0.0c
0,00

0.00
0.00



jislo Název položky Syntetický
položkv účet

BĚŽNÉ OBDOBÍ MlNULÉ OBDOBÍ

Hlavni
!innost

Hospodá řs ká
či nnos t

Hlavní
činnost

Hospodá řs ká

či nnos L

lrÝNosY CELKEM 9387678.98 0.00 8306114.76 0.00

i/ÝnosY z ěinnogt.i 241008.40 0.00 563 .00 0.00

1

2

3

4

8

9

10

11

I2
13

l4

15

16

\1

ýýnosy z prodeje vlastních výrobků
Výnosy Z prodeje služeb
Výnosy z pronájmu
Výnosy z prodeje zboží
Jiné výnosy z vlaStních výkonů
smluvní pokuty a úroky z prodleni
.]iné pokuty a penále
VýnoSy z vyřazených pohledávek
výnosy z prodeje materiáIu
výnosy Z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku
VýnoSy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku
kromě pozemků
výnosy z prodeje pozemků

čerpani fondů
ostatní výnosV Z činnosti

604

609
647
642

643
644
645

|un u

601
602

603

|6A1
l64 8

lu,,n

0.00
0.00
0.00
0.00

241008.40
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0,00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0,00
0.00
0.00

191962.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
33676.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

II. linanění výnosy 8?1 .58 0.00 193.16 0.00

1

2

3

4

6

Výnosy z prodeje cenných papirů a podílů
UroK7
Kurzové zisky
Výnosy z přecenění reá]nou hodnotou
ostatní finančni výnosy

661
662

663
664

669

0,00
871.58

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0,00
193.16

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

tv. /Ýnosv z tran9ferů 9145799.00 0.00 B079683.00 0.00

1.

2.

ýnosy vybraných ústředních vládních instiLucí z

ransferů
ýnosy vybraných mistnich v]-ádních institucí Z

ransferů

1L

12

0. 00

9145799.00

0.00

0.00

0.00

8079683.00

0.00

0.00

ýÝ9ledek hospodaření 0.00 0.00 0.00 0.00

1

?

ýýsledek hospodaření před zdaněním
ýÝsledek hospodařeni běžného účetního období

24084.30
24084.30

0.00
0.00

5610.40
5610.40

0.00
0.00

okanižik sestaVení : 30.01.2017 13:16:57 ""'"'";;;:;fu4@*-"'l
Dři3 L ev KoV aj | )r ija,i:7,|

747 11 Kczn,:e, Folucika HcĎ' 59/1

ič,zst849,i B tel,:702,1 59 960

3_



O"rJ"*' výkazťr - tisk Strárrka č. I z4

Příloha - Přispěvkové organizace

Ic 7]l84918

Název Zák|adní ško|a amateiská ško]a Kozmlce

Kapitola 999

Datum sikazu ]1.12.20l6

Finančni řád 1

ID 6oby 2000007832

Jméno a oříimení 8|anka Gaiová

Email skola@žskozmice.ca

Telefonni číslo

Měna czK

část e.

\,1. Informace pod|e § 7 odst. 3 zákona (TExŤ)

\.2. Informace oodle § 7 odst. 4 zákona oExT)

\.3. lnformace Dodle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)

ň.r^,Lě,nA <MrřÁh} AlArrři.Ld ÁňAř^iA r nlVň,, hUl^ n.^VdAň^ d^hAdéň ni,ÁLlrdě (Mrř,hý, l^ň<Lóh^ r^!ll i ni.déňe^ú.h ,ál^h

t,5. Informace Dodle § 18 odst. 3 Dísm. b) Zákona (TEXT)

6. lnformace podle § 19 odst. 6 zákona (TEXT)

0 v knize oodroaahových účtů

Číslo položky Název položky
účetní období
8ežné Minulé

P.l. Majetek a závazky účetní jednotky 0.00 0.00
q0l

Jlný drobný dlouhodobÝ hmotný maietek q02

VviArFné mhldávkv

P.II. Krátkodobé podminěné pohledávky z transferó a krátkodobé podminěné ávazky z trans 0.0o
Mhldávkv 

' 
nřPdf

závarb z óředíinán.ování tran§ferů 912

krátkodobe mdm
krátkodobe rcdm'něné závažky !e,ahraničnich řansferů 914

g16

P.IIL podnriněné Dohledávky z dóvodu užíváni maietku iinou osobou 0.00 0.0o
krátkodotÉ rcdnríněné Dohledávky ž důvodu úplatného uživáni ma]etku |inou osotou 92L

,i iinn,j ósóm"
Rrálkodobe poomlněne pohl{avky 2 orlvodJ uiiválli ma]etku ilnou oíobou na žakladé smlouvy o vypůlč(e

krállodobe rdminěné rchledávkv 2 důvodu uživáni malettu iinou osobou ? iiných c 925

0.00 0.00
krátkodobé mdminěné mhl€dávkv zé smluv o orodeii dlouhodobého maiďku q:]l

) Dlouhodobé Ňdminěné oohledávkv .e 5mluv o orodeii d|ouhodobÉho maietku 932
,é mdnríňěné lhh]Řlivkv 2 iLnú.h cml

/kY ž llnÝch smluv
Kl

Dlouhodobé mdminěné mhledávky ze sdi]enych daní 94l
Kr;rtMóhé mdíniněné mhldáVkv 7e vdahll k ]inÝm ždroiům
Dlouhódobé mdmilrěné oohledávkV 2e Ýtahil k iinÝm udroiůn] 943

Krátkodobé Fdmillěné mhledávky 2e soudníCh srcřú, spíávnich ňrení a jinÝch řizeni 4l

ntňt,hdd^hó dmínóné mhlp.távkv 7 trán<íeró e íllorlhódót ó Ďódř vazkv z transferů o.oo 0.oo
Dlouhodobé mdn]iněné oohledávkv ž oředflnancování transfed 95l

) ffiliránsrerů
953

ffi
5,

qs5

56
o.00 0,0 0

962

966
967

o-o0 0.oo
97

9]3
1!

kóláterálú 915
,lžlV, ňřniróhó L^lrlprá1,1

7 9,18

louhodobé Ňdminěné.ávBzkv vyo|,lryóiici ž orávnich 9ře{9É (ónMárne, výkonné nebo $Udnl g7g

l0. 982
g81

2 DloUhodobé rcdminěné ?áva2ky z rcskytnUtých qaíancí o§talních 984

:] <nláVní.h řbpni á ,lňJ.h ři?pni

l Dl^l,h^dóMMdňinĚndrávárlvrP<ólldnřh(míů qn.ávní.hřiženiaiin,i.hřizeni s86

P.VIIL Ostatni podminěná aKiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávaci účty 0.00 0.00
1 99l

3 olta!ni klallodobá rcdnr něná na,,va 993

.1,

5, vvrovnávaci účet k mdrožvahoq;m účtům 999

http: l l porizovac.vykaznictvi. c/priloha. php 31.1.2017



Pořizovač výkazťr - tisk Stránka č.2 z 4

část B.

B.1 nformace podle § 66 odst. 6 (TEXT)
B.2, tnformace podle § 66 odst. 8 (TEXT)
B.3. tnformace podle § 68 odst, 3 (Čislo A TEXT)

část c.

c.

Čislo položky Název položky učetní období
Běžné Minulé

o maie]{u zo Déi!é účetni obdobi
na rcřiz€ní dlouhodobe.lQlnaiellu ve věCné a časové souvis|o

část o.

D,1 )očet jednotlivých věcí a souboró majetku nebo seznam tohoto majetku (ČisLo A TErr)

D,2. ]elková výměra lesnich oozemkó s lesním Dorostem íčíslo)

D.3. /ýše ocenění celkové vÝměry lesních Dozemků s lesním oorostem ve vÝši 57 Kč/m2 (čislo)

D.4, /ýměra lesnich Dozemků 5 lesním Dorostem oceněn zoůsobem íčÍsLo)

D.5. /ýše oceněni lesních pozemkó s lesnim porostem oceněných jiným zpósouem iď§LOj

D.6. 'róměrná výše ocenění výměry lesnich pozemků 5 lesním porostem oceněných iiným zD05ob€m (čÍSLO)

D,7. (omentář k ocenění lesnich oozemkó iiným zDůsobem (čÍslo A TErr)

část r.

2 informace k zisku a
K

K

K

část F.

Fond kulturnich a socialnich potiet,
Či5lo položky Název položkY Běžné účetni období

A..L Počátečni stav fondu k 1. 1. 1 098,46
A.IL Tvorba fondu E0 635.00

l
ik nó bytové úče|y mkytnubich do konce roku 1992

)ndu
)ndu

n<r,rní fu^rhá í^ň,

A. I Cerpání fondu 58 250,0o
póičky na bytové účelv
řavoVáni 8 6]0.00
ekíeace

KUltura, téjoyychqva a spon
so(iálni VýFínoci a oůlčky

6
1

8 t]h.ada čá§ti m}istného na souklomé životn' rciištěni
o§laini Ui(i íondll

AlV KonečnÝ stavlqr!d! j? 4R1 ÁÁ

Rezeryni fond
číslo rcložky Název položkv Běžné účetni období

D.l, počátďní stav fondu k 1. l 99 477,05
D.II Tvorba fondu 11 610,40

2 u Evropské Un€
3, dqElq žlne?inárodnich smlU,

Penáni dary - úče|ové
Peí]ěini dóry - neť)čelové

6 ostatni Noíba
D.III. cerpání fondu 0.00

t Jhrada žhoóeného výs|edku hosmdaření
). t]hrádá šankci
J. pos;lení fondu |nvesbc se souhlasm ?řiaovatele

cisové pieklenilť dočasneho nesoUladU mezi výnosY a náklady
5. ostótni čeloáni

D.Iv. Konečný stav fondu 111 087.45

Fond

htt n, / / norizóvac vvká 7n i ctvi czlnri l oha. nhn 31.1.2O17



I'ořiivae výkazů - tisk Stránka č.3 z 4

části c., n.

G, Doplňujicí informace k položce,,A.I1.3, stavby" Yýkazu ronahv
1 2 3 4

Čislo položky Název položky
učetní období

FĚžné
MinuléBrutto Korekce Netto

G, staVby 662 a23.44 543 963.44 s7a 39a.44

C) )v obyvate qN(l

6,]}.

6É) 1)1 4 1 ln ]60 ní 543 96],44 57B ]9B,4

H, Doplňuiící informace k Doložce -A.II.1. Pozemkv" nikazu rozvahv
1 2 3 4

Čislo položky Název položky
úč"t.i obdot í

Běžné
Minulé

Brutto Korekce N etto
H, Pozemky 0.o0 0.oo 0.0o 0.o0

H.1 stavebni oozmkv
B) L€snircaemky

]híddy, DasNiny. louky, rybniky
olmha

ostatni Fzemky

části I., J.

I. Doplňujicí infořmace k položce,,A.II.4, Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Čislo položky Název položky učetni obdobi
Běžné Minulé

l, Nák|ady z přeceněni reálnou hodnotou 0.00 0.o0
Náklady r 1í reálno! h majetku k Drodei| rcdle § 64

J. DoplňUjíci informace k položce.B.IL4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Číslo položky Název po|ožky učetni obdobi
Běžné Minulé

7, Dlecene h odnotou o.oo o oo

J.2, ostatnj výno§v r oř&eněni reálnou hodnotou

část K.

k.1 DoDlňuiíci iníormace k ooslMnuďm qarancim iednorázoním

Ič
věřitele

Název Ú: -
věřitele

Ič
dlužníka

ttázev ŮJ -
dlužníka

Datum
poskYtnutí Nominálni hodnota

zajištěné pohledóvky

Datum plnění
ručitelem v daném

Výše plnění
ručitelem v

Celková výše plněni
ručitelem od poskytnUtí

Druh
dlu hového

1 2 3 4 5 6 7 9 10

K.2 D.

tč
věřitele

ttázev úJ -
věřitele

Ič
dlužníka

Název ÚJ -
dlužnika

Datum
posl(ytnutí Nominální hodnota

Zajištěné pohledávky

Datum plněni
ručitelem v danér

Ioce

výše plnění
ručitelem v
daném roce

Lelkoya vyse plnenl
ručitelem od poskytnutí

dářanap

DrUn
dluhového
nástroie

1 3 4 5 6 7 8 9 10

část L.

a., r.
M, Doplňující informace k příjmům a výdajům

účetni období

http ://porizovac.vykaznictvi.czlpri loha. php 31.1.20|7

,řmece k no! n ostatnim

2



A.1.II. přiimv ze sfiiálnich D
A.1.III. přiimv ž transfer
AlTlll mv ž kónsíerů od zahlaničnich vlád - běžné
A.1,1I1-2 }ny ž líanslel0 od uahrón,anrh vlód kapitalove
A, l,II1.3 od mQinárodnich orqanižací - beŽňé
A l III4
A, l,lIí.5 @ lnsl(ucl vladnlho sektoru - b&ne

A,1.1V, 1é přijmy z prcvozní činnosti
1TV1

A.1,lv.2. Podíly na zlskU

,,N Jiné přiimy z vlastnióí
!ls!!!ďaěOi pradei zboží a slUžeb na lržnim principu

A.1.Iv.6. sorávnimoltstky
Jiné oříiny , Drodeie zboži a §lužeb

A-1.lV,8
A- 1.lV.9 Dary-D
A]IV10

^,1,1V. 
t l §talni piúmy

A.2
A.2.v, výdaie na náhráílv 2am m
A.2,v,l Mzdv a olaN mněžní

Zboží a .lUžbY m9*íované zaměstnóncům
A,2.V.], sociální přisDěVky

A.2.vI vÝdeie na nákilóv zhóii á <

A.2.vIl. vÝdaie na úroky
A.2.Vtl. l výdale na ůroky lnstituclm v|ádnlho sektoru
1,2,Vl1.2

! ná transíéru Ďo
Á IY_ 9 na transfery
ArI}l v,áňránlaniň vládáň

2

Á,2.lx,3 /ýdaie na llán§feN n]er|národnin] oroánizá.íň - běiné
A.2.Ix.4,

A,2.Ix.6, vÝalaie na řansíeN rednotkám vládniho sektoru - kaoit
A.2.x. výdaie na 5friální dávkY
A,Z,x- l DáVkv sociá niho zabeJDďe|i

Dávky.ociá|ní mmocI
X

lnosti
cdily na ziskU

A.2,xl, ostarni s/daie - běine
X 1

B. PENEZNI TOKY Z INVESTIC DO NEFINANCNICH AKTIV
B.1 Nákupy dlouhodobého hmotného a nehmotného maietku

B.1.I Kult!rnipředměty
B.1.II. PozemkY, ložiska nero5tů a emi5ní povo|enkY
B.1.IlI. ostátni nákuov dloúhodobého hmotnéhó a n. u

a,2 etku
a,2.1, Kulturni předměty
a.2.I I
B,2.III 05tatni prcdeje dlouhodobého hmotného a nehmotného maietku

c.
D P ANcoVÁNI

D.1 ch než oběživo a deDozita
D- 1.I N 1Ých ne oběživo a deoozita í+)
D.1.It. prodeie tinan
D.1,III
D-1,IV. Y poskvtnuďch Dóiček (-)
Ď) stavu DřiiaNch DOiček a WdanÝch dluhooi§ó

D,2,I. Přiiaté oóičkv í+)
D.2. II lkv n

D,2.III. vYda n
D.2,IV. sDlátkv Wdanúch rtlUhoDi§ů í-)

E. istá změna otrěživa a deoozit ínárůst í+l / ooklé§ í-l)

Pořizovač výkazů - tisk

3/,4.1ot f

Stránka č.4z4

Kozntice, okrtrs Qp3y3,
příspévxcvir (1i ( i;l ili za],.;e

747 11 Koztll|cÉ:;, F,J-1.1cik,] i,loši 59/1
lC: 73134-c.i ]E tt,l /02 ]59 960

htl rl, l l nnrizova r: vvk a z ni ctvi _ cz l nt,i l o ha. nhn 3l,1,2017


